Bosra inter-
pretatur sce-
leratorum ho-
stium turba,
& impiorum
foedam collu-
uionem.
Per vnicor-
nes, Reges &
tyrannos im-
potentes in-
telligit. Nota
est vnicornis
bellua ferita-
tis indomitæ,
quam viam
capi negant.
Vide Plinium
nat. hist. cap.
21. lib. 8.

6 Gladius Domini
repletus est sanguine,
incrassatus est adipe,
de sanguine agnorum
& hircorum, de san-
guine medullatorum
arietum: victima enim
Domini in Bosra; &
interfectio magna in
terra Edom.

7 Et descendent vni-
cornes cum eis, & tau-
ri cum potentibus: in-
ebriabitur terra eorum
sanguine, & humus
eorum adipe pingui.

8 Quia dies ultionis
Domini, annus re-
tributionum iudicij
Sion.

9 Et conuertentur tor-
rentes eius in picem,
& humus eius in sul-
phur: Et erit terra eius
in picem ardentem.
10 Nocte & die non
extinguetur, in sem-
piternum ascendet fu-
mus eius: a generatio-
ne in generationem
desolabitur, in secula
seculorum non erit
transiens per eam.

11 Et possidebunt il-
lam onocrotalus, &
hericius: & ibis, & cor-
uus habitabunt in ea:
& extendetur super
eam mensura, vt re-
digatur ad nihilum,
& perpendiculum in
desolationem.

12 Nobiles eius non
erunt ibi: regem po-
tius inuocabunt, &
omnes principes eius
erunt in nihilum.

13 Et orientur in do-
mibus eius spinæ &
vrtica, & palturus in
munitionibus eius: &
erit cubile draconum,
& pascua struthionū.

14 Et occurrent dæ-
monia, onocætaurus,
& pilosus clamabit al-
ter ad alterum: ibi cu-
bavit lamia, & inue-
nit sibi requiem.

15 Ibi habuit foueam
ericius, & enutrit
catulos, & circūfodit
& fouit in vmbra
eius: illic congregati
sunt milui alter ad al-
terum.

*Semita nulla teret, " sed cultus omnis egentem
Creber Onocrotalus, terrôrque draconibus Ibis,
Et niger in fausto qui voces omine gluit
Coruus, & Hericius tergum spinosus acutum,
Missilibusq; Histrix telis armata tenebunt,
Multaque monstra alia humanas terrentia mentes:
Illud enim aterna fixum quod lege tenetur
Et pensum in lances diuino examine fatum,
Nulla potest hominum vis vertere, nulla deorum:
Huc vergat cades, huc vasta rapina necesse est.*

*12 Felices tamen omnipotens quos rector Olympi
Semper adoratus, casta prece saepe vocatus,
Secretos vulgò proceres his eximet oris,
Fatalem ante diem, & casum miserabilis urbis:
Cætera turba virum, summis à regibus imæ
Ad plebis facem indiscreta clade peribunt,
Ad nihilum tanta de maiestate reducti.*

*13 Par quoque cum dominis fatū sua tecta sequetur,
Nunc ebore atque auro, & signis operosa superbis:
At tunc aqua solo, subuersaque funditus, acres
Vrtica opplebunt, spinæq; & carduus asper,
Aëriâsque arces, & propugnacula calo
Aemula, curuatique humeris imposta popelli,
Cerulei sibi seruabunt in sessa dracones.
His etiam penna bifidoque celerrimus vngue
Struthio, semiauis, noua pascua quæret in oris,
Aethiopum facile oblitus calique paterni,
Et mansura sibi, subolique cubilia ponet.*